「艦これ」初!ちいさな艦娘が見守ってくれるイヤフォンジャックフィギュアが登場!

株式会社 KADOKAWA メディアファクトリーBC は、大人気のブラウザゲーム『艦隊これくしょん -艦これ-』で初となるイヤフォンジャックフィギュアを 2015 年 3 月に発売します。





※画像は開発中のものです。 実際の商品とは異なります。

スマートフォンやタブレットに挿して持ち歩くことができる、ちいさくて可愛い艦娘のイヤフォンジャック付きフィギュアと、艤装+台座(係留柱型)が3点セットになった「**艦隊これくしょん・艦これ・イヤフォンジャックフィギュア**」が発売となります。

『其ノ壱』では**赤城、長門、北上、叢雲、阿賀野**、『其ノ弐』では**大和、扶桑、足柄、由良、伊 58** といった人気の艦娘を全10種ラインナップ!

イヤフォンジャックを挿しておける係留柱型の台座と艤装(赤城のみ艦載機)のフィギュアもセットなので、 そのまま部屋に飾っても「艦これ」の世界観を楽しめます。

艦隊これくしょん ・艦これ・ イヤフォンジャックフィギュア 其ノ壱

発売日: 2015年3月予定

価格:1パック800円(+税)/1BOX(5パック入り)4,000円(+税)

内容:1パックに艦娘フィギュア(イヤフォンジャック仕様)+艤装(赤城のみ艦載機)+台座の3

パーツセット

艦隊これくしょん -艦これ・イヤフォンジャックフィギュア 其の弐

発売日: 2015年3月予定

価格:1パック800円(+税)/1BOX(5パック入り)4,000円(+税)

内容:1パックに艦娘フィギュア(イヤフォンジャック仕様)+艤装+台座の3パーツセット

『其ノ壱』『其ノ弐』ともに未開封 1BOX で全 5 種が必ず揃う仕様なので、初回生産商品を確実に手に入れるならばお早めのご予約がお勧めです。

<主な取扱店舗>

全国の専門店、ホビーショップ、ネットショップなど。また、以下のネットショップでも予約受付中です。

【艦隊これくしょん・艦これ・イヤフォンジャックフィギュア 其ノ壱】

- ●animate ONLINE SHOP http://www.animate-onlineshop.jp/pd/1300653/
- amazon.co.jp <u>http://www.amazon.co.jp/dp/B00PJHNCQI</u>
- ●あみあみ http://www.amiami.jp/top/detail/detail?gcode=FIG-COL-8051
- ●でじたみんYahoo!店 http://store.shopping.yahoo.co.jp/digitamin/w987.html
- ●でじたみん楽天市場店 http://item.rakuten.co.jp/digitamin/w987/

【艦隊これくしょん・艦これ・イヤフォンジャックフィギュア 其ノ弐】

- ●animate ONLINE SHOP http://www.animate-onlineshop.jp/pd/1300654/
- amazon.co.jp <u>http://www.amazon.co.jp/dp/B00PJHN9UM/</u>
- ●あみあみ http://www.amiami.jp/top/detail/detail?gcode=FIG-COL-8052
- ●でじたみんYahoo!店 http://store.shopping.yahoo.co.jp/digitamin/w986.html
- ●でじたみん楽天市場店 http://item.rakuten.co.jp/digitamin/w986/

※画像は開発中のものです。 実際の商品とは異なります。

©2015 DMM.com/KADOKAWA GAMES All Rights Reserved.

【この商品に関するお問い合わせ】

カスタマーサポートセンター

TEL: 0570-002-001 (年末年始を除く 平日 10 時~18 時)

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先】

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-3-5 NBF 渋谷イースト

株式会社 KADOKAWA メディアファクトリーBC 商品企画部

担当:宮川 恵<miyakawa-m@kadokawa.jp> TEL:03-5469-3470 FAX:03-5469-4733